
  
Uchwała nr 27 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Gocław-Lotnisko” 
z dnia 27 lutego 2017 r. 

 
w sprawie podziału Walnego Zgromadzenia na części i zaliczenia członków  
                Spółdzielni do poszczególnych jego części.  
                 
Rada Nadzorcza działając na podstawie § 114 pkt 3 oraz § 124 ust. 2 i 3 
statutu Spółdzielni, postanawia co następuje:    
 

§ 1 
 
Dokonuje się podziału Walnego Zgromadzenia na osiem części:   
 

1. Walne Zgromadzenie część I    – liczba członków Spółdzielni – 2448   
2. Walne Zgromadzenie część II   – liczba członków Spółdzielni –   929     
3. Walne Zgromadzenie część III  – liczba członków Spółdzielni –   634    
4. Walne Zgromadzenie część IV  – liczba członków Spółdzielni –   956     
5. Walne Zgromadzenie część V   – liczba członków Spółdzielni –   707    
6. Walne Zgromadzenie część VI  – liczba członków Spółdzielni –   943   
7. Walne Zgromadzenie część VII – liczba członków Spółdzielni – 1009   
8. Walne Zgromadzenie część VIII- liczba członków Spółdzielni – 1201   
 

§ 2 
 
Szczegółowy wykaz, zawierający: 

a) liczbę członków przypisanych do poszczególnych części Walnego 
Zgromadzenia, 

b) wykaz nieruchomości objętych częściami Walnego Zgromadzenia, 
c) liczbę członków Rady Nadzorczej reprezentujących poszczególne części 

Walnego Zgromadzenia, 
stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

§ 4 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 
  

           SEKRETARZ R.N.                               PRZEWODNICZĄCY R.N. 
 
 
         ................................                     ..................................... 
      Wioletta Lichodziejewska                      Ryszard Adamczyk 
                   


